
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

PENGADILAN AGAMA MADIUN

hal : 1 dari 1 halaman
tanggal cetak : 03-01-24 15:16:46 oleh : 401488

PAGU DAN REALISASI BELANJA

Bulan : 01     s.d. 12    

No BA-Satker Nama Satker KPPN Ket

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah Bansos Lain-lain Transfer

1 005-401488 PENGADILAN AGAMA MADIUN 033

PAGU
REALISASI
PERSENTASE

2,050,108,000
1,978,582,874

(96.51%)

1,873,487,000
1,870,784,164

(99.86%)

100,000,000
100,000,000

(100.00%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

4,023,595,000
3,949,367,038

(98.16%)

SISA 71,525,126 2,702,836 0 0 0 0 0 0 0 74,227,962

TOTAL

PAGU
REALISASI

PERSENTASE

2,050,108,000
1,978,582,874

(96.51%)

1,873,487,000
1,870,784,164

(99.86%)

100,000,000
100,000,000

(100.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

4,023,595,000
3,949,367,038

(98.16%)

SISA 71,525,126 2,702,836 0 0 0 0 0 0 0 74,227,962


